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Giriş 

Fakültemiz tarafından program amaç ve çıktılarımızın gözden geçirilmesi ve ulaşılabilir 

olması amacıyla 2023 yılında Dış Paydaş Değerlendirme Anketi uygulanmıştır. Anket 

“Program Amaçları” ve “Program Çıktıları” olarak iki boyuttan oluşmaktadır. Ankete, dış 

paydaşlarımızın elektronik ortamda yanı vermeleri sağlanmıştır. Dış Paydaş Değerlendirme 

Anketi 23.11.2023-05.12.2023 tarihleri arasında Google Forms anket sisteminden uygulanmış 

olup, fakültemizin web sayfasında yer alan dış paydaşlara yanıtlanması için resmi yazı ile 

iletilmiştir. Anket sonuçları için SPSS programında her bir soruya yönelik verilen yanıtların 

ağırlık hesaplamaları yapılmıştır. Ortaya çıkan sonuçlar raporda sunulmuştur.  

Katılımcı Profili 

2023 yılında gerçekleştirilen dış paydaş değerlendirme anketine toplam 381 yanıt alınmıştır. 

Anketi yanıtlayanların %54,6’sı Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı kurumlar, %32,0’ı devlet 

üniversiteleri, %8,7’si Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı kurumlar, %2,6’sı Aile ve Sosyal 

Politikalar Müdürlüğü’ne bağlı kurumlar, %0,5’i derneklerde hizmet sunan kişilerdir.  

Katılımcıların %1,6’sı ise çalıştığı kurumun bilgisini belirtmemiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

Dış paydaş anketini yanıtlayan katılımcıların %29,4’ü idari amir, %28,1’i öğretmen, %20,7’si 

akademisyen, %13,4’ü memur ve %7,6’sı sağlık profesyoneli olarak görev yapmaktadır. 

Katılımcıların %0,8’i çalıştığı kurumdaki görevini belirtmemeyi tercih etmiştir. 

 

 

 

 

 

Kurum Türü Frekans Yüzde 

   Milli Eğitim Müdürlüğü’ne  Bağlı Kurumlar 208 54,6 

   Devlet Üniversitesi 122 32,0 

   Sağlık Müdürlüğü’ne Bağlı Kurumlar  

   Aile ve Sosyal Politikalar  Müdürlüğü’ne Bağlı    

Kurumlar 

33 

10 

8,7 

2,6 

   Belirsiz 6 1,6 

   Dernekler 2 0,5 

   Toplam 381 100.0 
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Program Amaçları 
 

Fakültemiz hemşirelik programının 3 adet program amacı bulunmaktadır. Program amaçlarına 

verilen yanıtlar aşağıda tek tek sunulmuştur.  

Program Amacı 1: Mezunlarımız, koruyucu, tedavi ve rehabilite edici sağlık hizmeti veren 

kurumlarda birey, aile ve toplumun hemşirelik bakım gereksinimlerini değerlendirerek 

hemşirelik süreci doğrultusunda kanıt temelli bakımı gerçekleştirir. 

Fakültemizin program amaçlarından ilkinin uygunluğunu değerlendirmek için görüş bildiren 

381 dış paydaşın %50,6’sı çok uygun, %28,6’sı uygun görüşü bildirdi. Katılımcıların %17,1’i 

bu amacın uygunluğu için kararsız olduğunu belirtirken, %1,8’i uygun olmadığını, %1,1’i hiç 

uygun olmadığını belirtti. Üç katılımcının (%0,8) ise bu amaçla ilgili herhangi bir fikrinin 

olmadığı görüldü.  

   Kurumdaki Görevi  Frekans Yüzde 

   İdari amir  

   Öğretmen  

112 

107 

29,4 

28,1 

   Akademisyen 79 20,7 

   Memur  

   Sağlık profesyoneli 

51 

29 

13,4 

7,6 

   Belirsiz 3 0,8 

   Toplam 381 100.0 
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Program Amacı 2: Mezunlarımız, mesleki rol ve sorumluluklarını profesyonel değerler ve 

etik ilkeler doğrultusunda sağlık ekibinin etkin bir üyesi olarak problem çözme, eleştirel 

düşünme, karar verme ve etkili iletişim becerilerini kullanarak yerine getirir. 

İkinci program amacımızı dış paydaşların %28,6’sı çok uygun, %50,6’sı uygun buldu. 

Katılımcıların %17,1’i bu amacın uygunluğu için kararsız olduğunu belirtirken, %1,7’si 

uygun olmadığını, %1,0’ı hiç uygun olmadığını belirtti. Dört katılımcının (%1,0) bu amaçla 

ilgili herhangi bir fikrinin olmadığı görüldü.  

Diğer kategorisinde yer alan 2 katılımcıdan biri bu ifadenin “Mezunlarımız, mesleki rol ve 

sorumluluklarını profesyonel değerler ve etik ilkeler (profesyonellik+ etik+yasal ) 

doğrultusunda (sağlık ekibinin etkin bir üyesi) olarak problem çözme, eleştirel düşünme, 

karar verme ve (etkili iletişim becerilerini) kullanarak yerine getirir. [ parentez içine aldığım 

özellikler ekip işbirliği ve iletişim TYÇ ve HUÇEP birlikte ayrı alınıyor gibi görünüyor. İki 

önemli amaç var, bu gözle kontrol edilebilir. ] şeklinde değiştirilebileceğini belirtti. Bir diğer 

katılımcı ise karar verme kelimelerinin çıkarılabileceğini ifade etti.  
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7
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Program Amacı-1

Çok uygun

Uygun

Kararsızım

Uygun değil

Hiç uygun değil

Fikrim yok
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Program Amacı 3: Mezunlarımız, hemşireliğin eğitim, uygulama, yönetim ve araştırma 

alanlarında yaşam boyu öğrenme bilinciyle mesleki gelişimini sürdürür. 

Fakültemiz hemşirelik programının üçüncü ve son amacının uygunluğunu değerlendirmek için 

görüş bildiren 381 dış paydaşın %33,6’sı çok uygun, %45,1’i uygun görüşü bildirdi. 

Katılımcıların %17,6’sı bu amacın uygunluğu için kararsız olduğunu belirtirken, %2,1’i 

uygun olmadığını, %0,8’i hiç uygun olmadığını belirtti. Üç katılımcının (%0,8) ise bu amaçla 

ilgili herhangi bir fikrinin olmadığı görüldü.  
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Program Çıktıları  
Fakültemiz hemşirelik programının 10 adet program çıktısı bulunmaktadır. Bunların hepsi 

mezuniyet aşamasına gelmiş öğrencilerimizin ulaşması gereken çıktılardır.  

Program Çıktısı 1: Hemşirelik mesleğinin gerektirdiği rol ve işlevlerle ilgili temel bilgi, 

tutum ve beceriye sahiptir.  

Birinci program çıktısı için, dış paydaşlarımızın %28,6’sı çok uygun, %48,3’ü uygun görüşü 

belirtirken %18,6’sı kararsız olduğunu ifade etmiştir. Program çıktısını uygun bulmayan 

katılımcıların toplam oranı %3 iken hiç fikri olmayanların oranı %1,5’dir. Bir katılımcı ise 

“Tutum ölçmek zor kanıt olarak ne yapabilirsiniz? Düşünülmeli, onun dışında uygundur” 

şeklinde görüş bildirdi.  

 

Program Çıktısı 2: Hemşirelik alanına özgü güncel bilimsel bilgiyi mesleki 

uygulamalarında kullanır. 

İkinci program çıktısı için, dış paydaşlarımızın %26,8’i çok uygun, %51,4’ü uygun görüşü 

belirtirken %18,4’ü kararsız olduğunu ifade etmiştir. Program çıktısını uygun bulmayan 

katılımcıların toplam oranı %1,8 iken hiç fikri olmayanların oranı %1,1’dir. Program çıktısı 

ile ilgili özellikle görüş bildiren iki katılımcıdan biri  “Bu madde "uygulamalarında" kullanır 

(bakım verir) ile karşılıyor. Ancak "güncel bilgi" kanıt temelli araştırma ve yaşam boyu 

öğrenmeyi de içeriyor. Arkadaki maddelerde varsa bu gözle bakılabilir Tekrarlar ve madde 

özgünlükleri açısından önemli. Bunların dışında anlaşılır ve uygun. İkisini ayrı ölçmek ve 
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göstermek zor görünüyor.” diğeri ise “Bu cümleye hemşirelik alanına özgü 'denerek 

ispatlanmış güncel bilimsel bilgiyi' şeklinde ek yapılmasını uygun olduğu takdirde öneririm.” 

şeklinde görüş bildirdi.  

 

 

Program Çıktısı 3: Birey, aile ve toplumun sağlık bakım gereksinimlerine yönelik 

hemşirelik bakımını, kanıta dayalı olarak hemşirelik süreci doğrultusunda uygular. 

Üç yüz seksen bir dış paydaşımızın %27,8’i üçüncü program çıktımızın çok uygun, %49,6’sı 

uygun görüşü belirtirken %17,1’i kararsız olduğunu ifade etmiştir. Program çıktısını uygun 

bulmayan veya hiç uygun bulmayan katılımcıların toplam oranı %3,4 iken hiç fikri 

olmayanların oranı %1,1’dir. Program çıktısı ile ilgili özellikle görüş bildiren dört katılımcı 

mevcuttur. Bunlardan üçü bu çıktının birinci çıktıya oldukça benzer olduğunu belirtti. Diğer 

katılımcı ise yorum olarak  “Kanıt temelli bakımın tüm anabilim dalları müfredatlarına 

eklenmesi gerekir..” şeklinde görüş bildirdi.  
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Program Çıktısı 4: Hemşirelik uygulamalarını etik ilkeler, mesleki değerler ve yasal 

düzenlemeler doğrultusunda gerçekleştirir. 

Dördüncü program çıktımıza çok uygun yanıtı veren dış paydaşlarımızın oranı %31, uygun 

yanıtı verenlerin oranı ise %48,6’dır. Katılımcıların %16,3’ü kararsız olduğunu ifade ederken 

toplam %2,9 dış paydaş bu çıktıyı uygun bulmadığını ifade etti. Dört (%1,1) katılımcının hiç 

fikri yokken bir katılımcı ikinci maddede yer alan çıktıların bazılarının bu maddede 

tekrarlandığını ifade etti.  
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Program Çıktısı 5: Birey/aile/toplum ve sağlık bakım ekibi üyeleriyle etkili iletişim kurarak 

işbirliği içinde çalışır. 

Bu program çıktımıza çok uygun bulan dış paydaşlarımızın oranı %29,4, uygun bulanların 

oranı ise %48,6’dır. Katılımcıların %18,4’ü kararsız olduğunu ifade ederken toplam %2,1 dış 

paydaş bu çıktıyı uygun bulmadığını ifade etti. Üç (%0,8) katılımcının hiç fikri yokken bir 

katılımcı ikinci maddede yer alan çıktıların bazılarının bu maddede tekrarlandığını belirtti. 

Ayrıca diğer kategorisinde yer alan iki katılımcının bu çıktıya yönelik belirttikleri görüşler 

şöyledir:  

“Birey, aile, toplum ve sağlık bakım ekibi üyeleriyle etkili iletişim kurarak iş birliği içinde 

çalışır.”  

“Sağlık bakım ekibi (bakımla ilgilenler ile sınırlı düşündürebilir)=sağlık ekibi İki eylem var 

etkili iletim ve işbirliği diğer maddelerinizle gözden geçirilebilir (iki ölçüm kanıt gösterilmesi 

gerekir.) ayrı ifade edilmesi açısından düşünülmeli- hangi amaca hizmet ediyor? ( örneğin 1. 

amaç (2, 4, 6, PÇ karşılıyor gibi) 

 

Program Çıktısı 6: Alanının gerektirdiği düzeyde bilişim ve bakım teknolojilerini hemşirelik 

uygulamalarında kullanır. 

Altıncı program çıktısı için, dış paydaşlarımızın %27,8’i çok uygun, %48,0’ı uygun görüşü 

belirtirken %19,2’ si kararsız olduğunu ifade etmiştir. Program çıktısını uygun bulmayan 
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katılımcıların toplam oranı %3,7 iken hiç fikri olmayanların oranı %1,1’dir. Program çıktısı 

ile ilgili bir katılımcı  “Gerektirdiği düzeyde sonra gelmek üzere 'sağlık bilişimi' gelmesini 

uygun görülürse öneririm.” şeklinde görüş bildirdi.  

 

Program Çıktısı 7: Hemşirelik alanına ilişkin bilimsel araştırma, eğitim, proje ve 

etkinliklerde sorumluluk alır. 

Yedinci program çıktısı için, dış paydaşlarımızın %27,6’sı çok uygun, %47,2’si uygun görüşü 

belirtirken %21’i kararsız olduğunu ifade etti. Program çıktısını uygun bulmayan 

katılımcıların toplam oranı %2,6 iken hiç fikri olmayanların oranı %1,1’dir. Program çıktısı 

ile ilgili iki katılımcı “Hemşirelik alanına ilişkin araştırma, eğitim, proje ve etkinliklerde 

sorumluluk alır.” ve “Eğitim ile bilimsel araştırmanın yer değiştirmesini uygun görülürse 

öneririm.” şeklinde görüş bildirdi.  
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Program Çıktısı 8: Hemşirelik uygulamalarında problem çözme, eleştirel düşünme ve karar 

verme becerilerini kullanır. 

Bu program çıktısı için, dış paydaşlarımızın %28,9’u çok uygun, %47,2’si uygun görüşü 

belirtirken %20,2’si kararsız olduğunu ifade etti. Program çıktısını uygun bulmayan 

katılımcıların toplam oranı %2,6 iken hiç fikri olmayanların oranı %1,1’dir.  
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Program Çıktısı 9: En az bir yabancı dili kullanarak alanındaki gelişmeleri izler. 

Bu program çıktımıza çok uygun bulan dış paydaşlarımızın oranı %21,8, uygun bulanların 

oranı ise %36’dır. Katılımcıların %32,8’i kararsız olduğunu ifade ederken toplam %7,1 dış 

paydaş bu çıktıyı uygun bulmadığını ifade etti. Dört (%1,1) katılımcının hiç fikri yokken diğer 

kategorisinde yer alan beş katılımcının bu çıktıya yönelik belirttikleri görüşler şöyledir:  

“En az bir yabancı dili anlayıp konuşarak şeklinde yazılmasını uygun görülürse öneririm.”  

“Bizim üniversitemizin amaçlarından biri de bu şekilde ama bu amacın çok iddialı olduğunu 

düşünüyorum.” 

“Yabancı dil eğitiminin iyi verilmesi veya alandan bazı derslerin ilgili yabancı dilde verilmesi 

gerekir. Program çıktısı olarak alınacaksa belirtilen hususa dikkat edilmesi gerekir.” 

“Yabancı dil türü belirtilebilir, bazı yabancı dillerde akademik yayınlar çok sınırlı” 

“Bunu tüm bölümlerde karşılamak hazırlık almadan zor oluyor, daha sonra bu PÇ için 

programda ne yaptığınızı göstermeniz gerekir. Örn: 4 yıl mesleki ingilizce dersi veya Hazırlık 

veya dersler le ilgili ingilizce makale okuduğunu ve anladığı ödev vb göstermek gerekir. 

Bunun dışında "çok uygun" 
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Program Çıktısı 10: Yaşam boyu öğrenmeyi benimseyerek mesleki ve bireysel gelişimini 

sürdürür. 

Son program çıktımızı çok uygun bulan dış paydaşlarımızın oranı %28,1, uygun bulanların 

oranı ise %47,8’dir. Katılımcıların %19,4’ü kararsız olduğunu ifade ederken toplam %2,6 dış 

paydaş bu çıktıyı uygun bulmadığını ifade etti. Dört (%1,1) katılımcının hiç fikri yokken diğer 

kategorisinde yer alan üç katılımcının bu çıktıya yönelik belirttikleri görüşler şöyledir:  

“Uygun öneri olarak TYÇÇ kapsamında iş sağlığı ve güvenliği konularında ve kalite 

iyileştirme çalışmaları ile ilgili çıktı eklenebilir.”  

“Mesleki ile bireysel kelimelerinin yer değiştirmesini uygun görülürse öneririm.” 

“İlk çıktılardan birinde bahsedilen kavramları içeriyor, tekrar olmuş.” 
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